End: Rua Coronel Benedito Leite, nº401 – Centro Sul – CEP 78020-840, Cuiabá –MT
Tel: 065-3613-7411,  home page: www.cbm.mt.gov.br,

e-mail: gabinete@cbm.mt.gov.br

Ofício nº 057/GCG/2024                                   Cuiabá – MT, 08 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

IAGO MELLA

Presidente da Câmera Municipal de Sorriso

SIGADOC: CBM-CAP-2024/01517

Assunto: Requerimento 346/2023 sobre a realização de programas de ações
preventivas à depressão e suicídio.

                     Senhor Presidente,

1. Encaminho o presente processo, que versa sobre o Requerimento nº

346/2023 acerca da realização de programas de ações preventivas à depressão e ao

suicídio entre os profissionais da Segurança Pública do município de Sorriso-MT.

2. Isto posto, conforme manifestação do Centro Assistência Biopsicossocial

contida no Ofício nº 00751/2024/CASBM2/CBM, encaminho as informações pertinentes

ao vosso conhecimento.

3. Sem mais para o momento, aproveito para apresentar afirmações de

elevada estima e distinta consideração.

            Atenciosamente,

ALESSANDRO BORGES FERREIRA – CEL BM
                                  Comandante Geral do CBMMT

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=CBM-OFI-2024/00751-A&